
                
Information for libraries




    
    


    
        
    
         [image: Logo]
       
       




    
        
            	Kontakt
	English


        
    




    
    

        

        

        

        

        

        


        

    

    


    
        	na webu


    











    
         
         
    


    



    


    
    
        
    
    
        Menu
        	
                
                  O časopise
                
                	O časopise
	
                    
                        Redakční rada
                      
                  
	
                    
                        Základní informace o časopise 
                      
                  
	
                    
                        Stanovy redakční rady
                      
                  


              
	
                
                  Etika
                
                	Etika
	
                    
                        Etika pro autory  
                      
                  
	
                    
                        Etika pro recenzenty  
                      
                  
	
                    
                        Etický kodex časopisu 
                      
                  


              
	
                
                  Autorům
                
                	Autorům
	
                    
                        Pokyny pro autory
                      
                  
	
                    
                        Kontaktní formulář (.doc)
                      
                  


              
	
                
                  Recenzentům
                
                	Recenzentům
	
                    
                        Recenzní řízení
                      
                  
	
                    
                        Formulář
                      
                  
	
                    
                        Pokyny pro recenzenty odborných monografií
                      
                  


              
	
                
                  Rubriky
                
                	Rubriky
	
                    
                        Úvodník
                      
                  
	
                    
                        Recenzované příspěvky
                      
                  
	
                    
                        Knihovny a informace doma a ve světě 
                      
                  
	
                    
                        Recenze
                      
                  
	
                    
                        Novinky zahraniční literatury
                      
                  


              
	
                
                  Archiv
                
                	Archiv
	
                    
                        Archiv Národní knihovna knihovnická revue 1999–2004
                      
                  
	
                    
                        2005 - 2014
                      
                  
	
                    
                        2014 / 02
                      
                  
	
                    
                        2015 / 01
                      
                  
	
                    
                        2015 / 2
                      
                  
	
                    
                        2016 / 1
                      
                  
	
                    
                        2016 / 2
                      
                  
	
                    
                        2017 / 1
                      
                  
	
                    
                        2017 / 2
                      
                  
	
                    
                        2018 / 1
                      
                  
	
                    
                        2018 / 2
                      
                  
	
                    
                        2019 / 1
                      
                  
	
                    
                        2019 / 2
                      
                  
	
                    
                        2020 / 1
                      
                  
	
                    
                        2020 / 2
                      
                  
	
                    
                        2021 / 1
                      
                  
	
                    
                        2021/2
                      
                  
	
                    
                        2022/1
                      
                  
	
                    
                        2022/2
                      
                  
	
                    
                        2023/1
                      
                  
	
                    
                        2023/2
                      
                  


              
	
                
                  Aktuality
                
                
              
	
                
                  Objednávka
                
                
              
	
                
                  Napište nám
                
                
              
	
                
                  Aktuální číslo
                
                
              
	
                
                  Termíny
                
                
              
	
                
                	
                    
                        Číslo časopisu 2023 / 2
                      
                  


              
	
                
                	
                    
                        2015/1
                      
                  
	
                    
                        2015/2
                      
                  
	
                    
                        2016/1
                      
                  
	
                    
                        2016/2
                      
                  
	
                    
                        2017/1
                      
                  
	
                    
                        2017/2
                      
                  
	
                    
                        2018/1
                      
                  
	
                    
                        2018/2
                      
                  
	
                    
                        2019/01
                      
                  
	
                    
                        2019/2
                      
                  
	
                    
                        2020/1
                      
                  
	
                    
                        2020/2
                      
                  
	
                    
                        2021/1
                      
                  
	
                    
                        2021/2
                      
                  
	
                    
                        2022/1
                      
                  
	
                    
                        2022/2
                      
                  
	
                    
                        2023/1
                      
                  
	
                    
                        2023/2
                      
                  


              
	
                
                	
                    
                        2015/1
                      
                  
	
                    
                        2015/2
                      
                  
	
                    
                        2016/1
                      
                  
	
                    
                        2016/2
                      
                  
	
                    
                        2017/1
                      
                  
	
                    
                        2017/2
                      
                  
	
                    
                        2018/1
                      
                  
	
                    
                        2018/2
                      
                  
	
                    
                        2019/1
                      
                  
	
                    
                        2019/2
                      
                  
	
                    
                        2020/1
                      
                  
	
                    
                        2020/2
                      
                  
	
                    
                        2021/1
                      
                  
	
                    
                        2021/2
                      
                  
	
                    
                        2022/1
                      
                  
	
                    
                        2022/2
                      
                  
	
                    
                        2023/1
                      
                  
	
                    
                        2023/2
                      
                  


              


    
     


    

    

    
        
            
    
        
            


[image: Visual]







 

        
    






    Nacházíte se zde:
    
        Úvod
        
            ›
            
        
    
    
        
            
            
            Dokumenty
         
    





        

    


    
        
            

                

                    

                        
                            


                                


                                

    	Info
	





                                
                                    

                                        

                                        

        

            

                

                Litujeme, ale tato stránka neexistuje...


                
                    Je nám líto, ale stránka kterou se chystáte navštívit není na uvedené adrese dostupná. Můžete použít níže uvedené odkazy a zkusit najít co hledáte.


                    Pokud jste si jisti, že máte správnou webovou adresu, ale přesto došlo k chybě, kontaktujte  místních správců.


                    Děkujeme.


                    
                    

                        Možná se pokoušíte vyhledat...


                        	
                                  
                                   Dokumenty

                                    

                                
	
	
                                  
                                   Dokumenty

                                    

                                
	
	
                                  
                                   Kontaktní formulář (.doc)

                                    

                                
	
	
                                  
                                   Teorie dokumentu: od antilopy k informační architektuře

                                    

                                
	Resumé:

Studie podává přehled významných teoretických přístupů k definování dokumentu, založený na metodě literárního průzkumu, kritické analýzy a ...
	
                                  
                                   Zvukové dokumenty ve fondech paměťových institucí v kontextu dlouhodobého uchovávání v ČR. Přípravná studie NK ČR k možnosti dlouhodobého uložení digitalizovaných dat[1]

                                    

                                
	Resumé: V uplynulém období byla v České republice věnována velká pozornost digitalizaci tištěných materiálů a dlouhodobému uchovávání dokumentů vzniklých ...
	
                                  
                                   CHURÁČKOVÁ, Hana, Karel ČADA a Miroslav PACLÍK. Rešeršní systémy průmyslověprávních informací. Metropolitan University Prague Press, 2014, 162 s. ISBN 978-80-87956-07-6.

                                    

                                
	
	
                                  
                                   Dlouhodobé uchovávání digitálních dat vzniklých digitalizací zvukových záznamů na fonografických válečcích a šelakových deskách

                                    

                                
	Resumé: Fonoválečky a šelakové gramofonové desky jsou nejstarší zvuková záznamová média. Byly vyráběny z nestabilních materiálů, a proto jsou značně ohroženy ...
	
                                  
                                   Novinky zahraniční knihovnické literatury 2022/2

                                    

                                
	
	
                                  
                                   Analýza věkové, vzdělanostní a platové struktury pracovníků knihoven v ČR 2020/2021: výsledky průzkumu

                                    

                                
	Resumé: 
Národní knihovna České republiky pravidelně uskutečňuje průzkum mzdové, věkové a vzdělanostní struktury pracovníků knihoven v ČR již od roku 1998. ...
	
                                  
                                   Databáze českých článků – báze ANL

                                    

                                
	Resumé: Článek se věnuje historii české článkové bibliografie, jejíž základy položil Ladislav Jan Živný již v první čtvrtině 20. století. Významné změny v ...
	
                                  
                                   Analýza věkové, vzdělanostní a mzdové struktury pracovníků knihoven ČR v roce 2016: výsledky průzkumu

                                    

                                
	Resumé: Národní knihovna dlouhodobě sleduje vývoj personální situace v knihovnách v České republice a v pravidelných intervalech realizuje průzkumy v této ...



                    
                

            

        

        
        


                                    

                                

                                
                            

                        


                    


                    
                        

                        
                    
                

            

        

    


    


     
     







    
        
            
     
         
             



	
        
        
           Kontakt
        
        
    
	
        Národní knihovna ČR
Klementinum 190
110 00 Praha 1
PhDr. Renata Krejčí Salátová
221 663 343
renata.salatova[zavináč]nkp[tečka]cz

[image: Facebook]

        
            
            
        
    






 

         
         
             



	
        
        
           Další odkazy
        
        
    
	
        	Tiráž
	Objednávka časopisu
	Termíny a uzávěrky
	Formulář pro autory
	Formulář pro recenzenty


        
            
            
        
    






 

         
     















            NK
            
                [image: ]
            

        

    


    
        
            	Copyright © Národní knihovna ČR
	Prohlášení o přístupnosti
                    
	Mapa webu
                    


        

    




